Válida até 05/03/2023.
Código de controle da certidão: 1EE1.2EAE.ECB8.DB29
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 02.399.641/0001-96
NOME EMPRESARIAL: S M COMUNICACOES LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$980.000,00 (Novecentos e oitenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: JOAO JORGE RESEGUE LOPES
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial: